Registrum Matrimoniorum in Ecclesia Sancti Leonis Magni

in Urbe Baltimore

Diocesis Baltimorensis

Nomen Familiae.	A. D. Die Mensis.	REGISTRUM MATRIMONIORUM.	Dispensationes.
Beatty et Goodrich	12 Oct.	Ego infrascriptus omissis omnibus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi <i>Georgium J. Beatty</i> ex loco <i>Baltimore, Md.</i> Filiam <i>virginiam Goodrich</i> , Cath. bapt. ex loco <i>Baltimore Comitatus</i> Filiam <i>quondam Henrici Goodrich</i> Presentibus testibus <i>Rev. Jos. L. Andreis, Pastor</i>	<i>dispensatio ob fuit super imped tum impedians religionis - Matrimonium in fuit in domo pater sponsi, hora octava cum dimidio post</i>
McGraw et McGrath	2 Nov.	Ego infrascriptus omissis omnibus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi <i>Joannem J. V. McGraw</i> ex loco <i>Baltimore, in Marylandia</i> Filiam <i>Bernardi McGraw</i> et <i>Mariam McChalk</i> ex loco <i>Baltimore, in Marylandia</i> Filiam <i>Michaelis McGrath</i> Presentibus testibus <i>Jacobus Shannon</i> <i>Maria E. Shannon</i> <i>Rev. Jos. L. Andreis, Pastor</i>	<i>Obtenta dispensatione ne ab omnibus, in Marylandia</i>
Bradley et Nolan	2 Nov.	Ego infrascriptus omissis omnibus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi <i>Patritium B. Bradley</i> ex loco <i>Hibernia</i> Filiam <i>Philberti Bradley</i> et <i>Doran Nolan</i> ex loco <i>Baltimore, in Marylandia</i> Filiam <i>Michaelis Nolan</i> Presentibus testibus <i>Eduardus A. Healey</i> <i>Francisca Kennedy</i> <i>Rev. Jos. L. Andreis, Pastor</i>	
Habler et Costa	2 Nov.	Ego infrascriptus omissis omnibus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi <i>Joannem Habler</i> , Catholicum baptizatum ex loco <i>Baltimore, Md.</i> Filiam <i>Joannis Habler</i> et <i>Sororam Franciscam</i> , Catholicam ex loco <i>Baltimore, Md.</i> Filiam <i>Joseph Costa</i> Presentibus testibus <i>Helena Dummigan</i> <i>Maria Keane</i> <i>Rev. Jos. L. Andreis, Pastor</i>	<i>Obtenta dispensatione impedimenta impediunt mixtae religionis - in Marylandia</i>

Registrum Matrimoniorum in Ecclesia

Diocesis

Nomen Familiae.	A. D. Die Mensis.	REGISTRUM MATRIMONIORUM.	Dispensationes.
Leadmond et Clarke	5 Nov.	Ego infrascriptus omissis omnibus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi <i>Jefferon Isaacum Leadmond</i> ex loco <i>Baltimore Comitatus, St. Mariae, Md.</i> Filiam et <i>Mariam Rebeuam Clarke</i> ex loco <i>Baltimore, Md. St. Mariae Comitatus</i> Filiam <i>Alexandri Clarke</i> Presentibus testibus <i>J. A. Hooper</i> <i>Helena E. Becker</i> <i>Rev. Jos. L. Andreis, Pastor</i>	
Finn et Pellicot	7 Nov.	Ego infrascriptus omissis omnibus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi <i>Patritium Finn</i> ex loco <i>Baltimore, in Marylandia</i> Filiam <i>Patritii Finn</i> et <i>Augustam Pellicot</i> , Catholicam bapt. ex loco <i>Baltimore, in Marylandia</i> Filiam <i>Julii Pellicot</i> Presentibus testibus <i>Henricus Pellicot</i> <i>Anna Wild</i> <i>Rev. Jos. L. Andreis, Pastor</i>	<i>Obtenta dispensatione ab imp^{to} impediendi mixtae Religionis.</i>
		Ego infrascriptus omissis omnibus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi ex loco Filiam et ex loco Filiam Presentibus testibus	
Lyons et Smith	Jan. 1883	Ego infrascriptus omissis omnibus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi <i>Michaelis Lyons</i> ex loco <i>Hibernia</i> Filiam <i>Michaelis Lyons</i> et <i>Annam Smith</i> ex loco <i>Baltimore, in Marylandia</i> Filiam <i>Henrici Smith</i> Presentibus testibus <i>Jacobus Noble</i> <i>Maria O'Grady</i> <i>Rev. Jos. L. Andreis, Pastor</i>	<i>Obtenta dispensatione a bonorum publicatio nibus et ab impedimen tibus secundum dus consanguinitatis.</i>

Registrum Matrimoniorum in Ecclesia Sancti Leonis Magni
in Urbe (Baltimore) Diocesis Baltimoreensis

Nomen Familia.	A. D. Die Mensis.	REGISTRUM MATRIMONIORUM.	Dispensationes.
Burns et Smith	24 Januarii 1883	Ego infrascriptus omissis omnibus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi <u>Andream J. Burns</u> ex loco <u>Baltimore, in Marylandia</u> Filiam <u>Andree Burns</u> et <u>Solan Smith</u> ex loco <u>Baltimore, in Marylandia</u> Filiam <u>Joannis Smith</u> Presentibus testibus <u>Franciscus Kautz</u> <u>Maria Dobbin</u> <u>Rev. Jos. L. Andreis, Pastor</u>	obtenta dispensatione ab impedi- mento mixtae religionis.
Baldin et Farley	25 Jan	Ego infrascriptus omissis omnibus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi <u>Zachariam F. Baldin</u> ex loco <u>Comitatus Principis Georgii, Md.</u> Filiam <u>Zacharie Baldin</u> et <u>Catharinam Farley</u> ex loco <u>Scotia</u> Filiam <u>Michaelis Farley</u> Presentibus testibus <u>Robertus A. Willis</u> <u>Catharine McMahon</u> <u>Rev. Jos. L. Andreis, Pastor</u>	obtenta dispensatione ab impedi- mento mixtae religionis.
Reilly et Cronin	28 Jan.	Ego infrascriptus omissis omnibus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi <u>Gulielmum Franciscum</u> ex loco <u>Hibernia (Cork)</u> Filiam <u>Joannis O'Reilly</u> et <u>Margaritam Cronin</u> ex loco <u>Baltimore, in Marylandia</u> Filiam <u>Danielis Cronin</u> Presentibus testibus <u>Georgius Gallagher</u> <u>Michael Louis</u> <u>Rev. Jos. L. Andreis, Pastor</u>	obtenta dispensatione ab impedi- mento mixtae religionis.
Schiaffino et Momenthy	10 Feb.	Ego infrascriptus omissis omnibus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi <u>Prosperum Schiaffino</u> ex loco <u>Camogli, Janua</u> Filiam <u>Jacobi Schiaffino</u> et <u>Lilly Momenthy</u> , catholicam baptizata ex loco Filiam <u>Bruno Momenthy et Emilie Mohing</u> Presentibus testibus <u>Lavarello</u> <u>Sch. Schiaffino</u> <u>Rev. Jos. L. Andreis, Pastor</u>	obtenta dispensatione ab impedi- mento mixtae religionis.

Registrum Matrimoniorum in Ecclesia Sancti Leonis Magni
in Urbe Baltimore Diocesis Baltimoreensis

Nomen Familia.	A. D. Die Mensis.	REGISTRUM MATRIMONIORUM.	Dispensationes.
Streets et Jamison	12 Aprilis	Ego infrascriptus omissis omnibus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi <u>Andream Henricum Streets</u> ex loco <u>Baltimore, in Marylandia</u> Filiam <u>Joseph Streets et Mariae Mariae</u> et <u>Catharinam Jamison</u> , catholicam baptizata ex loco <u>Baltimore, in Marylandia</u> Filiam <u>Jacobi Jamison et Mariae Herman</u> Presentibus testibus <u>Joannes Deuk</u> et <u>Maria Quinn</u> <u>Rev. Jos. L. Andreis, Pastor</u>	obtenta dispensatione ab impedi- mento mixtae religionis.
Coughran et Wedamska	17 Aprilis	Ego infrascriptus omissis omnibus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi <u>Petrum Coughran</u> ex loco <u>Baltimore, in Marylandia</u> Filiam <u>Thome Coughran</u> et <u>Rosam Wedamska</u> ex loco <u>Germania</u> Filiam <u>Joannis Wedamska</u> Presentibus testibus <u>Michael Long</u> <u>Maria Wedamska</u> <u>Rev. Jos. L. Andreis, Pastor</u>	
Morrison et Orr	19 Aprilis	Ego infrascriptus omissis omnibus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi <u>Thomam Morrison</u> ex loco <u>Scotia</u> Filiam <u>Joannis Morrison</u> et <u>Saram Orr</u> ex loco <u>Hibernia</u> Filiam <u>Andree Orr</u> Presentibus testibus <u>Gulielmus Nicholas</u> <u>Elizabeth Orr</u> <u>Rev. Jos. L. Andreis, Pastor</u>	
Strohaver et Hargandon	19 Aprilis	Ego infrascriptus omissis omnibus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi <u>Joannem Strohaver</u> ex loco <u>Baltimore, in Marylandia</u> Filiam <u>Georgii Strohaver</u> et <u>Annam Hargandon</u> ex loco <u>Baltimore, in Marylandia</u> Filiam <u>Roberti Hargandon</u> Presentibus testibus <u>Robertus McGruder</u> <u>Catharina McGruder</u> <u>Rev. Jos. L. Andreis, Pastor</u>	

Registrum Matrimoniorum in Ecclesia Sancti Leonis Magni
in urbe Baltimore Diocesis Baltimorensis

Nomen Familia.	A. D. Die Mensis.	REGISTRUM MATRIMONIORUM.	Dispensationes.
Mahoney et Cook	24 Aprilis	Ego infrascriptus pre missis tribus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Paulum ^{Paulum} Mahoney ex loco Hibernia ^{Hibernia} Filium quondam Dionisii et viv. Marie Nolan et Jillij ^{Jillij} Cook ex loco Baltimore ^{Baltimore} in Marylandia Filiam Præsentibus testibus Jerrothens ^{Jerrothens} Conley Jacobus Welsh Rev. Jos. L. Andreis Pastor.	
Curran et Kelly	3 Maii	Ego infrascriptus omissis omnibus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Eduardum Curran ex loco Little York, Pa. Filium viventis Pransici Curran et Nellie Kelly ex loco Hibernia Filiam viventis Michaelis Kelly Præsentibus testibus Maria Jordan Rosa McCann Rev. Jos. L. Andreis Pastor.	obtentæ dispensati- one ab omnibus banno- rum publicationibus
Curran et Hammer	27 Juni	Ego infrascriptus omissis omnibus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Franciscum Curran ex loco Baltimore Md. Filium et Ada B. Hammer ex loco Baltimore Md. Filiam Præsentibus testibus Curran M. P. Sullivan postea pater	obtentæ dispensati- one et receptæ legionis
Turner et Quirk	3 Julii	Ego infrascriptus omissis omnibus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Carolum Turner ex loco Baltimore Md. Filium et Johannem Quirk ex loco Baltimore Md. Filiam Præsentibus testibus Henricus Blodk Margueta Spalford M. P. Sullivan	obtentæ dispensati- one ab omnibus banno- rum publicationibus

Registrum Matrimoniorum in Ecclesia
Diocesis

Nomen Familia.	A. D. Die Mensis.	REGISTRUM MATRIMONIORUM.	Dispensationes.
Pessagno et Kellaagliata	7 Augusti	Ego infrascriptus omissis omnibus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Josephum A. Pessagno ex loco Baltimore Md Filium Jacobi Pessagno et Emilia Kellaagliata ex loco Baltimore Md Filiam Præsentibus testibus Louis M. Pessagno et Julia Kellaagliata M. P. Sullivan	obtentæ dispensati- one ab omnibus banno- rum pub- licationibus
Stritz et Dickens	2 Sept.	Ego infrascriptus omissis omnibus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Petrum G. Stritz ex loco Baltimore, Md Filium Joseph Stritz et Lovinam B. Dickens, acatholicam baptizatum. ex loco Neoboraci Filiam Gulielmi Dickens Præsentibus testibus Joannes Bank Andreas Stritz Rev. J. L. Andreis Pastor	obtentæ dispensatione ab imp ^{to} impedimenti mator Religionis.
Lean et Barrett	3 Sept	Ego infrascriptus omissis omnibus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Michaelum Lean ex loco Hibernia Filium Andrea Lean et Mariam Barrett ex loco Hibernia Filiam Jacobi Barrett Præsentibus testibus Birgitta Wallack Matildes O'Carrell Rev. J. L. Andreis Pastor	obtentæ dispensatione a banno- rum publicationibus.
Reese et Erlein	12 Sept. 1883	Ego infrascriptus pre missis tribus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Joannem Reese ex loco Baltimore, Md Filium Adami Reese et Mariam Erlein ex loco Baltimore, Md Filiam Nicolai Præsentibus testibus Joannes Herbert Agnes Reese Rev. J. L. Andreis Pastor	

Registrum Matrimoniorum in Ecclesia Sancti Leonis Magni
in Urbe Baltimorae

Dioecesis Baltimorensis

Nomen Familiae.	A. D. Die Mensis.	REGISTRUM MATRIMONIORUM.	Dispensationes.
O'Keefe et Pinn	30 Sept.	Ego infrascriptus omissis omnibus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi <i>Guilielmum J. O'Keefe</i> ex loco <i>Baltimore, Md.</i> Filium <i>Joseph O'Keefe</i> et <i>Margaritam Pinn</i> ex loco <i>Baltimore, Md.</i> Filiam <i>Davidis Pinn</i> Præsentibus testibus <i>Guilielmus Heaphey</i> <i>Catharina Louis</i> <i>Rev. Jos. L. Andreis Pastor</i>	<i>obtenta dispensatione a Ban-</i> <i>publicis,</i>
Trageser et Hewitt	13 Oct Nov.	Ego infrascriptus omissis tribus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi <i>Joannem P. Trageser</i> ex loco <i>Baltimore in Md.</i> Filium <i>Joannis Adami Trageser</i> et <i>Annam B. Hewitt</i> ex loco <i>Baltimore in Marylandia</i> Filiam <i>Franklin Guilielmi Hewitt</i> Præsentibus testibus <i>Carolus J. Trageser</i> <i>Agnes Maria Elisabeth Dobbin</i> <i>Rev. Jos. L. Andreis Pastor</i>	
Wiebking et Lutz	20 Nov.	Ego infrascriptus omissis omnibus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi <i>Guilielmum H. Wiebking</i> <i>Acatholicum Baptizatum</i> ex loco <i>Baltimore, Md.</i> Filium <i>Henrici Wiebking</i> et <i>Mariam Lutz</i> ex loco <i>Baltimore in Marylandia</i> Filiam <i>Christiani Lutz</i> Præsentibus testibus <i>Joseph Lutz</i> <i>Barbara Raser</i> <i>Rev. Jos. L. Andreis Pastor</i>	<i>obtenta dispensatione</i> <i>ab impedimento</i> <i>impedimenti mixti</i> <i>Religionis</i>
Fitzgerald et Smith	22 Nov.	Ego infrascriptus omissis omnibus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi <i>Joannem J. Fitzgerald</i> ex loco <i>Baltimore, Md.</i> Filium <i>Joannis Fitzgerald</i> et <i>Saram Smith</i> ex loco <i>Neobaraci</i> Filiam <i>Francisci Smith</i> Præsentibus testibus <i>Eduardus Fitzgerald</i> <i>Catharina Fitzgerald</i> <i>Rev. Jos. L. Andreis Pastor</i>	<i>obtenta dispensatione</i> <i>a bannorum</i> <i>publicationibus</i>

Registrum Matrimoniorum in Ecclesia Sancti Leonis Magni
in Urbe Baltimorae

Dioecesis Baltimorensis

Nomen Familiae.	A. D. Die Mensis.	REGISTRUM MATRIMONIORUM.	Dispensationes.
		Ego infrascriptus omissis omnibus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi ex loco Filium et ex loco Filiam Præsentibus testibus	<i>matrimonia</i> <i>celebrata in anno</i> <i>1883 fuerunt 21,</i> <i>ex quorum numero</i> <i>quinque fuerunt</i> <i>mixta</i>
<i>Pinn</i> <i>Steuernagel</i>	19 Feb. 1884	Ego infrascriptus omissis omnibus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi <i>Mauritium J. Pinn</i> ex loco <i>Baltimore in Marylandia</i> Filium quondam <i>Michaelis Pinn</i> et <i>Annam Steurnagel</i> , <i>Acatholicam baptizatum</i> ex loco <i>Baltimore in Marylandia</i> Filiam <i>Joannis Steurnagel</i> Præsentibus testibus <i>Guilielmus D. Knight</i> <i>Emilio Steurnagel</i> <i>Rev. Jos. L. Andreis, Pastor</i>	<i>obtenta dispensatione ad</i> <i>impedimenta impedimenti</i> <i>mixti religionis.</i>
<i>Tracy</i> et <i>Crotty</i>	28 Feb.	Ego infrascriptus omissis omnibus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi <i>Joannem Tracy, viduus</i> <i>Christinae Grady</i> ex loco <i>Hibernia</i> Filium et <i>Helenam Crotty</i> ex loco <i>Hibernia</i> Filiam <i>Patritii Crotty</i> Præsentibus testibus <i>Carolus Delany</i> <i>Elisabeth</i> <i>Rev. Jos. L. Andreis, Pastor</i>	<i>obtenta dispensatione</i> <i>a bannorum publicationibus</i>
<i>Andrew</i> et <i>Blannigan</i>	22 Aprilis	Ego infrascriptus omissis omnibus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi <i>Eduardum Mc Andrew</i> ex loco <i>Hibernia</i> Filium <i>Bernardi Mc Andrew</i> et <i>Mariam Snyder - Blannigan</i> ex loco <i>Hibernia</i> Filiam <i>Owen Blannigan</i> Præsentibus testibus <i>Daniel Fresa</i> <i>Elisabeth - Poth</i> <i>Rev. Jos. L. Andreis, Pastor</i>	<i>obtenta dispensatione</i> <i>ab omnibus publicationibus.</i>

Registrum Matrimoniorum in Ecclesia Sancti Leonis Magni in Urbe Baltimorae

Nomen Familia.	A. D. Die Mensis.	REGISTRUM MATRIMONIORUM.	Dispensationes.
Lynch et Regner	8 Maii	Ego infrascriptus omissis omnibus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Michaelum Lynch ex loco Baltimorae in Md. et Mariam Regner Acatholicam, baptizatum ex loco Baltimorae in Marylandia. Filium Thomae Lynch et Mariam Regner. Presentibus testibus Nissie Regner Elisabeth Ostendorf Rev. Jos. L. Andreis, Pastor	obtenuta dispensatio ab impedimento et impediti causa mixtae religionis
Lynch et Searing et King	26 Maii	Ego infrascriptus omissis omnibus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Philippum Searing ex loco Baltimorae in Md. et Mariam E. King ex loco Baltimorae in Marylandia. Filium Henrici Searing et Mariam E. King. Presentibus testibus Jacobus Malloy Carolus Delaney Rev. Jos. L. Andreis, Pastor	
Henry et Horan	2 Junii	Ego infrascriptus premissis tribus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Joannem Henry ex loco Hibernia et Catharinam L. Horan ex loco Baltimore in Marylandia. Filium Jacobo Henry et Catharinam L. Horan. Presentibus testibus Carolus Feeney Elisabeth Greahon Rev. Jos. L. Andreis, Pastor	
Pessagno et Daly	19 Junii	Ego infrascriptus omissis omnibus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Joannem Pessagno ex loco Philadelphia, Pa. et Catharinam Daly ex loco Hibernia. Filium Joannem Pessagno et Catharinam Daly. Presentibus testibus Catharina Daire Carolus Delaney Rev. Jos. L. Andreis, Pastor	obtenuta dispensatio ab omnibus

Registrum Matrimoniorum in Ecclesia Sancti Leonis Magni in Urbe Baltimorae Diocesis Baltimorensis

Nomen Familia.	A. D. Die Mensis.	REGISTRUM MATRIMONIORUM.	Dispensationes.
Caulfield et Burns	19 Junii 1884	Ego infrascriptus omissis omnibus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Michaelum Caulfield ex loco Hibernia et Catharinam Burns ex loco Hibernia. Filium Hugonis Caulfield et Catharinam Burns. Presentibus testibus Joannis Burns Anna Burns Rev. Jos. L. Andreis, Pastor	obtenuta dispensatio ab omnibus
Duwall et Schoolfield	26 Junii	Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Joannem M. Duwall, Acatholicum, baptizatum ex Comitatu Annapolitano, Md. et Aloysiam C. Schoolfield ex loco Baltimore in Marylandia. Filium Joannis Duwall et Aloysiam C. Schoolfield. Presentibus testibus Joannes Holmes Maria Schoolfield Rev. Jos. L. Andreis	obtenuta dispensatio ab impedimento impediti causa mixtae religionis
White et Getz	11 Julii	Ego infrascriptus omissis omnibus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Petrum Josephum White ex loco Neoboraci et Barbaram Mariam Getz ex loco Germania. Filium Joannis White et Barbaram Mariam Getz. Presentibus testibus Jacobus Getz Emma Getz Rev. G. L. Andreis, Pastor	obtenuta dispensatio
Lewis et Finn	14 Augusti	Ego infrascriptus omissis omnibus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Michaelum J. Lewis ex loco Baltimore, Md. et Mariam Annam Finn ex loco Baltimore in Marylandia. Filium Joannis Lewis et Mariam Annam Finn. Presentibus testibus Joannes Langan Ella Finn Rev. J. L. Andreis, Pastor	

Registrum Matrimoniorum in Ecclesia Sancti Leonis Magni
in Urbe Baltimorea Diocesis Baltimorensis

Nomen Familiae.	A. D. Die Mensis.	REGISTRUM MATRIMONIORUM.	Dispensationes.
McDonald et Justis	30 Sept.	Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Jacobum E. McDonald ex loco Baltimorea, Md. Filium Alexandri McDonald et Barbaram Justis ex loco Baltimorea, Md. Filiam Adami Justis Præsentibus testibus Joannes Mc Williams Carolus Delaney Rev. Jos. L. Andreis, Pastor	Obtenta dispensatione ab impedimento impediti mixtae religionis.
McCarthy et Stapleton	19 Oct.	Ego infrascriptus premissis tribus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Danielem McCarthy ex loco Trenton, N. J. Filium Timothy McCarthy et Catharinam Stapleton ex loco Baltimorea in Marylandia Filiam Eduardi Stapleton Præsentibus testibus Gulielmus Keaphey Maria Desmond Rev. Jos. L. Andreis, Pastor	
Hagerty et Hendricks	12 Nov.	Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Patricium J. Hagerty ex loco neborae Filium Gulielmi Hagerty et Hattie E. Hendricks, catholicam, bapt. ex loco York, Pennsylvania Filiam Præsentibus testibus Rev. Jos. L. Andreis, Pastor	Obtenta dispensatione ab impedimento impediti mixtae religionis.
Godfrey et Moran	26 Nov.	Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Andream Godfrey cath. bapt. ex loco Baltimorea, Md. Filium Jacobi Godfrey et Jennie Moran ex loco Baltimorea, Md. Filiam Gulielmi Godfrey Præsentibus testibus Catharine Moran Emma Gardner Rev. Jos. L. Andreis, Pastor	Obtenta dispensatione ab impedimento impediti mixtae religionis. 15 marriages five of which mixed marriage

Registrum Matrimoniorum in Ecclesia

Diocesis

1885

Nomen Familiae.	A. D. Die Mensis.	REGISTRUM MATRIMONIORUM.	Dispensationes.
Mulligan et Kahl	11 Januarii	Ego infrascriptus omissis omnibus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Jacobum E. Mulligan ex loco Baltimorea, Md. Filium Joannis Mulligan et Augustam Kahl ex loco Baltimorea, Md. Filiam Joannis Kahl Præsentibus testibus Joannes Harvey Maria Schick Rev. Jos. L. Andreis, Pastor	Obtenta dispensatione ab impedimento impediti mixtae religionis.
Welsh et Horan	1 Feb.	Ego infrascriptus premissis tribus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Gulielmum F. Welsh ex loco Baltimorea, Md. Filium vivens quondam Joseph Welsh et Mariam J. Horan ex loco Baltimorea in Marylandia Filiam vivens Patricii Horan Præsentibus testibus Joannes Langan Maria Anna Horan Rev. Jos. L. Andreis, Pastor	
Becker et Taylor	4 Feb.	Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Gulielmum J. Becker ex loco Baltimorea, Md. Filium Nicolai Becker et Franciscam J. Taylor, cath. bapt. ex loco Harford Co., Md. Filiam Jacobi F. Taylor Præsentibus testibus Carolus R. Becker Joannes M. Lahey Rev. Jos. L. Andreis, Pastor	Obtenta dispensatione ab impedimento impediti mixtae religionis.
Gallagher et Cunningham	5 Feb.	Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Georgium M. Gallagher ex loco Baltimorea, Md. Filium Patricii Gallagher et Elisabeth L. Cunningham ex loco Baltimorea in Marylandia Filiam Nicolai Cunningham Præsentibus testibus Carolus Delaney Rebecca Green Rev. Jos. L. Andreis, Pastor	Obtenta dispensatione a Bannorum publicatio nobis.

Registrum Matrimoniorum in Ecclesia

Diocesis

Nomen Familiae.	A. D. 1885 Die Mensis.	REGISTRUM MATRIMONIORUM.	Dispensationes
Reilly et Gilbay	17 Feb.	Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Cornelium Reilly ex loco Baltimore, Md. Filiam Joannem Reilly et Mariam Gilbay ex loco Lebanon, Pa. Filiam Martinam Reilly Presentibus testibus Catharina Lyons Margitta O'Mealley Rev. Jos. L. Andreis, Pastor	obtenta dispensatione ab eisdem
O'Connor et Lewis	17 Feb.	Ego infrascriptus premissis una ex denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Joannem O'Connor ex loco Hibernia Filiam et Elisabetham Lewis ex loco Baltimore, in Marilandia Filiam Presentibus testibus Daniel Mc Namara Maria Barrett Rev. Jos. L. Andreis, Pastor	obtenta dispensatione a duobus.
Eagan et Ripp.	9 Aprilis	Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Michaelum Eagan ex loco Baltimore in Md. Filiam viventis Francisci et Catharinam Ripp Cath. bapt. non bapt. ex loco Baltimore in Marilandia Filiam Joannem Ripp Presentibus testibus Joannes Welsh Catharina Dugan Rev. Jos. L. Andreis, Pastor	obtenta dispensatione ab impedimento disparitatis cultus
Cromwell et Randall		Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Henricum Cromwell Cath. non baptizatum ex loco Baltimore, Md. Filiam Georgii W. Cromwell et Juliam Randall, Catholicam ex loco Baltimore, Md. Filiam Henrici Presentibus testibus Thomas H. Graham Catharina Heim Rev. J. L. Andreis, Pastor	obtenta dispensatione ab impedimento disparitatis cultus

Registrum Matrimoniorum in Ecclesia

Diocesis

Nomen Familiae.	A. D. Die Mensis.	REGISTRUM MATRIMONIORUM.	Dispensationes.
Martin et Atkins	14 Maii	Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Michaelum Jos. Martin ex loco Cumibatus (Carroll, Md.) Filiam Jacobi Gill Martin et Elisabetham (Alice) E. Atkins ex loco sicut supra Filiam Joseph Atkins Presentibus testibus Robertus Pohler Maria Concannon Rev. Jos. L. Andreis, Pastor	obtenta dispensatione a bannorum publicationibus.
Greer et Kelly	12 Junii	Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Joannem Greer ex loco Philadelphia, Pa. Filiam Alexandri et Annam Kelly ex loco Baltimore in Marilandia Filiam Joannem Kelly Presentibus testibus Carolus Tyrrell Martha Kelly Rev. Jos. L. Andreis, Pastor	
Crummer et Reynolds	26 Aprilis	Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Henricum Crummer ex loco Baltimore, in Maril. Filiam Georgii W. Crummer et Juliam Reynolds ex loco Baltimore, in Marilandia Filiam Henrici Reynolds Presentibus testibus Thomas Graham Catharina Hyon Rev. J. L. Andreis, Pastor	obtenta dispensatione ab impedimento disparitatis cultus.
Valentini et Lurner	28 Julii	Ego infrascriptus premissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Joannem Jos. Valentini ex loco Filiam quondam et Belle Lurner ex loco Filiam Presentibus testibus Francisus Valentini Rev. J. L. Andreis, Pastor.	Cum missa pro sponsis horum q ^u o.

Registrum Matrimoniorum in Ecclesia Sancti Louis Magni
in Urbe Baltimore Diocesis Baltimorensis

Nomen Familia.	A. D. 1885 Die Mensis.	REGISTRUM MATRIMONIORUM.	Dispensationes.
Kieser et Gallagher	27 Octobris	Ego infrascriptus omissis omnibus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Georgium S. Kieser ex loco Baltimore, Md. Filiam Caroli Kieser et Mariam J. Gallagher ex loco Baltimore in Marylandia Filiam Patritii Gallagher Præsentibus testibus Eduardus Byrne Julia Gallagher Rev. Jos. L. Andreis, Pastor.	obtenta dispensatione a duobus et publicationibus
Doyle et Byrne	9 Nov.	Ego infrascriptus premissa una ex denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Jacobum Doyle ex loco Baltimore, Md. Filiam viventis Joannis Doyle et Aronam Byrne ex loco Hibernia Filiam viventis Joannis Byrne Præsentibus testibus Patritius Conroy Julia Caulfield Rev. Jos. L. Andreis, Pastor.	obtenta dispensatione a duobus
Moules et Martin	16 Nov.	Ego infrascriptus premissa una ex denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Jacobum Moules ex loco Trenton, N. J. Filiam Joannis Moules et Margaritam Martin ex loco Baltimore in Marylandia Filiam Jacobi Martin Præsentibus testibus Gulielmus Collins Catharina Kelly Rev. Jos. L. Andreis, Pastor.	obtenta dispensatione a duobus
Kelly et Heenan	26 Nov.	Ego infrascriptus omissis omnibus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Thomam Kelly ex loco Baltimore, Md. Filiam Thomæ Kelly et Joannam Heenan ex loco Hibernia Filiam Petri Heenan Præsentibus testibus Albertus Magann Elisabeth Huran Rev. Jos. L. Andreis, Pastor.	obtenta dispensatione ab eisdem 16 marriages, five of which were Mixed Marriages.

Registrum Matrimoniorum in Ecclesia Sancti Louis Magni
in Urbe Baltimore Diocesis Baltimorensis

Nomen Familia.	A. D. 1886 Die Mensis.	REGISTRUM MATRIMONIORUM.	Dispensationes.
Murphy et Haurietty	3 Januarii	Ego infrascriptus premissa una ex denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Joannem Murphy ex loco Filiam Gulielmi Murphy et Margaritam Haurietty ex loco Baltimore in Marylandia Filiam Christophori Haurietty Præsentibus testibus Jacobus M. Gray Joannes E. Desev Rev. J. L. Andreis, Pastor.	obtenta dispensatione a duobus
Fenney et Creabon	2 Januarii	Ego infrascriptus premissa una ex denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Carolum M. Fenney ex loco Baltimore Filiam et Elisabeth Creabon ex loco Baltimore in Marylandia Filiam Patritii Creabon Præsentibus testibus Jacobus Langan Elisabeth Langan Rev. J. L. Andreis, Pastor.	obtenta dispensatione a duobus
Wiley et Kress	7 Martii	Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Jacobum B. Wiley, viduum Saræ Dignan ex loco Baltimore in Marylandia Filiam Thomæ Wiley et Lauram V. Kress ex loco Smallwood, Westminster, Md. Filiam Conradi Kress Præsentibus testibus Eduardus Byrne Rebecca J. Green Rev. Jos. L. Andreis, Pastor.	obtenta dispensatione ab omnibus
Kendall et Kobb	12 Martii	Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Terentium L. Kendall ex loco Baltimore, Md. Filiam Henrici Lee et Doram Kobb ex loco Baltimore in Marylandia Filiam Leonardi Kobb Præsentibus testibus Margarita Kobb Maria Kobb Rev. Jos. L. Andreis, Pastor.	obtenta dispensatione ab omnibus. Contrahentes mutuo declaraverunt quod Maria Kendall que nata fuit die 25 ^o Maii anno 1884, et Alexia Kendall que nata fuit die 8 ^o Martii anno 1886, sunt verum filie naturales, et has per Matrimonium citud legitimize volunt legitimeant. J. L. Andreis, Pastor.

Registrum Matrimoniorum in Ecclesia Sancti Leonis Magni
in Urbe Baltimore Diocesis Baltimoreensis

Nomen Familiae.	A. D. Dio Mensis.	REGISTRUM MATRIMONIORUM.	Dispensationes.
Bennett et Reily	14 Aprilis	Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Samuellem J. Bennett. ex loco Filium Samuelis Bennett et Elisabeth Reilly ex loco Filiam Gulielmi Reilly Præsentibus testibus Rebecca J. Green Maria Sieger Bonaventura Brown, C. T.	Dispensa tunc a denuntiatio Kelly H. ten la.

Gillen et Mitchell	28 Aprilis	Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Jacobum M. Gillen Cætholicum bapt ^m ex loco Aberdeen, Harford Co. Filium quondam Jacobi Gillen et Aliciam A. Mitchell ex loco Baltimore in Marylandia Filiam Jeremia Mitchell Præsentibus testibus Franciscus P. Murphy Ella Murphy Rev. Jos. L. Andreis, Pastor.	obtentis dispensationibus ab impedimento impedimenti mixtae religionis
--------------------------	---------------	---	---

M ^c Neill et Hagan	9 Junii	Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Joannem M ^c Neill ex loco Baltimore, Md Filium viventis Jacobi M ^c Neill et Mariam Hagan ex loco Baltimore in Marylandia Filiam viventis Marci Hagan Præsentibus testibus Jacobus E. McDonnell Anna Kelly Rev. Jos. L. Andreis, Pastor.	obtentis dispensationibus
-------------------------------------	------------	--	------------------------------

Cain et Condon	27 Junii	Ego infrascriptus omissis omnibus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Franciscum Cain ex loco Baltimore, Md. Filium Thomæ Cain et Mariam Condon ex loco Hibernia Filiam Davidis Condon Præsentibus testibus Jacobus J. Farrell Maria Cogan Rev. Jos. L. Andreis, Pastor.	obtentis disp satione
----------------------	-------------	---	--------------------------

Registrum Matrimoniorum in Ecclesia Sancti Leonis Magni
in Urbe Baltimore Diocesis Baltimoreensis

Nomen Familiae.	A. D. Dio Mensis.	REGISTRUM MATRIMONIORUM.	Dispensationes.
	4 Augusti	Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Jacobum C. Fisher Cæth. bapt ^m ex loco Baltimore, Md Filium Jacobi W. Fisher et Martham J. Kelly ex loco Baltimore, Md. Filiam Joannis Kelly Præsentibus testibus Jacobus Doyle Lucia Fisher Rev. Jos. L. Andreis, Pastor.	obtentis dispensationibus ab impedimento mixtae religionis.

	5 Sept.	Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Stephanum Beccaria Catholicum ex loco Janua, Italia Filium quondam Josephi Beccaria & vi. Maria Baratta et Emmam Baquet, Catholicam ex loco Neoboraci, N. Y. Filiam Julii Baquet et Mariae Anna Hutt. Præsentibus testibus Joseph Pavilla Maria L. Lawrence Rev. Jos. L. Andreis, Pastor.	obtentis dispensationibus
--	------------	--	---------------------------

	19 Sept.	Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Jacobum Gately ex loco Filium quondam Patritii Gately et Mariam Clark ex loco Hibernia Filiam quondam Jacobi Bennet Præsentibus testibus Joseph Bennet Catharina Bennet Rev. Jos. L. Andreis, Pastor.	obtentis dispensationibus
--	-------------	--	---------------------------

	7 Octobris	Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Lucam Quinn ex loco Baltimore, Md. Filium Thomæ Quinn et Rosam De Lacey ex loco Baltimore in Marylandia Filiam Michaelis De Lacey Præsentibus testibus Thomas Quinn Maria Harper Rev. Jos. L. Andreis, Pastor.	obtentis dispensationibus
--	---------------	---	---------------------------

Registrum Matrimoniorum in Ecclesia Sancti Leonis Magni
in Urbe Baltimore Dioecesis Baltimorensis

Nomen Familiae.	A. D. Die Mensis.	REGISTRUM MATRIMONIORUM.	Dispensationes.
Kavanaugh et Uhlfelder	14 Dec.	Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Martinum J. Kavanaugh ex loco Baltimore, Md. Filiam Patritii Kavanaugh et Mariam Rachelam Uhlfelder ex loco Baltimore Filiam Uhlfelder Presentibus testibus Joseph Kavanaugh Georgius R. Armstrong Rev. Jos. L. Andreis, Pastor.	Obtenta dispensatione ab impedimento impedito mixtae religionis.
Sauers et Frentlein	1887 11 Aprilis	Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Moyisum P. Sauers Catholicus, Bapt. ex loco Washington, D.C. Filiam Caroli H. Sauers et Catharinam Frentlein ex loco Baltimore in Marylandia Filiam Michaelis Frentlein Presentibus testibus Franciscus Gibbons Maria Frentlein Rev. Jos. L. Andreis, Pastor.	Obtenta dispensatione ab impedimento impedito mixtae religionis.
Cahill	30 Octobris	Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Danielum J. Cahill ex loco Baltimore Filiam quondam Danielis Cahill et Christinam Bartholmey, Catholicam bapt. ex loco Baltimore Filiam Augusti Bartholmey Presentibus testibus Joseph Cahill Margurita Languod Rev. Jos. L. Andreis, Pastor.	Obtenta dispensatione ab impedimento impedito mixtae religionis.
Berthold et Grant	6 Nov.	Ego infrascriptus omissis cunctis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Ricardum Berthold Catholicum ex loco Germania Filiam et Elizabetham Grant ex loco Filiam Presentibus testibus Lena Mattheus Maggie Madden E. A. Williams Vic. Past.	Obtenta dispensatione ab impedimento mixtae religionis.

Registrum Matrimoniorum in Ecclesia Sancti Leonis Magni
in Urbe Baltimore Dioecesis Baltimorensis

Nomen Familiae.	A. D. Die Mensis.	REGISTRUM MATRIMONIORUM.	Dispensationes.
Gazzell et Monaghan	6 Nov.	Ego infrascriptus omissis omnia denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Athanasium Gazzell, Catholicum baptizatum ex loco Hartford Connecticut, Md. Filiam Andree Gazzell et Margaritam Monaghan ex loco Baltimore in Marylandia Filiam Patritii Monaghan Presentibus testibus Rev. Eduardus A. Williams Michael Gately Rev. Jos. L. Andreis, Pastor.	Obtenta dispensatione ab impedimento impedito mixtae religionis.
Corcoran et Jordan	12 Dec.	Ego infrascriptus omissis omnia denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Thomam Corcoran ex loco Hibernia Filiam et Mariam Annam Jordan viduam Francisci Jordan ex loco Baltimore in Marylandia Filiam quondam Timothei Stapleton Presentibus testibus Rev. Eduardus A. Williams Jacobus Monteverdi Rev. Jos. L. Andreis, Pastor.	Obtenta dispensatione ab impedimento impedito mixtae religionis.
Keown	2	Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi ex loco Filiam et ex loco Filiam Presentibus testibus	Matrimonia in anno 1887 fuerunt quinque
		Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi ex loco Filiam et ex loco Filiam Presentibus testibus	

Registrum Matrimoniorum in Ecclesia Sancti Leonis Magni in Urbe Baltimore Diececis Baltimoreensis

McKenna et Hochhaus 29 Januarii Ego infrascriptus omissis omnibus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Jacobum P. McKenna ex loco Baltimore, Md. Filium quondam Patritii McKenna et Annam Hochhaus ex loco Baltimore in Marylandia Filiam viventis Antonii Hochhaus. Presentibus testibus Georgius Bantz Maria Hochhaus Rev. Jos. L. Andreis, Pastor.

Cullender et Mudd 8 Februarii Ego infrascriptus permissis tribus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Gulielmum Cullender ex loco Baltimore, Md. Filium quondam Georgii Cullender et Maggie Mudd ex loco Baltimore Md. Filiam quondam Joannae Mudd Presentibus testibus Joanne Lillas et Maggie Hartz. C. A. Williams Vice Pastor.

Rochfort et Beyer 23 Junii Ego infrascriptus omissis omnibus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Robertum J. Rochfort ex loco Baltimore, Md. Filium quondam Thomae Rochfort et Emmam B. Beyer, Cathol. Bapt. ex loco idem, ut supra. Filiam Belphesy Beyer Presentibus testibus Rev. Jos. Eduardus Williams et Rebecca J. Green Rev. Jos. L. Andreis, Pastor. obtenta dispensatione ab impedimento mixtae religionis

Valentini et Barth 10 Septembris Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Joannem J. Valentini ex loco Baltimore, Md. Filium J. et Josepham Barth ex loco Baltimore in Marylandia Filiam Presentibus testibus Francisus Valentini Anna Barth Rev. Jos. L. Andreis, Pastor.

Registrum Matrimoniorum in Ecclesia Sancti Leonis Magni in Urbe Baltimore Diececis Baltimoreensis

Pitcheard et Desmond 20 Sept. Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Abrahamum Pitcheard ex loco Baltimore Md. Filium Mariae Helenae Rivers et Marianam Helenam Desmond ex loco eodem. Filiam Timothii Desmond Presentibus testibus Joanne Harrigan et Jennie Sagny C. A. Williams Vice Past.

Ludwig et Kane 12 Dec. Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Andream Ludwig Catholicum (Lutheranum) ex loco Baltimore Md. Filium Annam Kane ex loco eodem. Filiam Joannis Grattan Presentibus testibus Joanne H. Ludwig et Lizzie Shields C. A. Williams, Vice Past. obtenta dispensatione ab impedimento mixtae religionis

Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi ex loco. Filium et ex loco. Filiam Presentibus testibus Matrimonia in anno 1888 fuerunt sex, ex quibus tria fuerunt mixta.

Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi ex loco. Filium et ex loco. Filiam Presentibus testibus.

Registrum Matrimoniorum in Ecclesia Sancti Leonis Magni in Urbe Baltimore Diocesis Baltimoreensis

Nomen Familiae.	A. D. 1889 Dio Mensis.	REGISTRUM MATRIMONIORUM.	Dispensationes.
Stewart & Flemming	14 Februarii	Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de praesenti matrimonio conjunxi Clayton Stewart Scath. baptizatum ex loco Baltimore Filiam Edwardi Stewart et Catharinam Flemming ex loco Baltimore in Marylandia Filiam Michaelis Flemming Praesentibus testibus Jacobus Cullender Margarita Hartz Rev. Jos. L. Andreis, Pastor	1 Dispensatio fuit ab impedimento Religionis
Alluisi et Forrester	17 Februarii	Ego infrascriptus premissis una ex denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de praesenti matrimonio conjunxi Robertum F. Alluisi ex loco Baltimore Filiam Salvatoris Alluisi et Ellam M. Forrester ex loco (idem ut supra) Filiam Jacobi F. Forrester Praesentibus testibus Joannes V. Alluisi Maria Alluisi Rev. Jos. L. Andreis, Pastor	2 obtenta dispensatione ab aliis duabus.
McCabe et Doyle	3 Martii	Ego infrascriptus premissis duabus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de praesenti matrimonio conjunxi Jacobum J. McCabe ex loco Baltimore Md. Filiam Jacobi McCabe et Rosam G. Doyle ex loco eodem Filiam quondam Joannis Doyle Praesentibus testibus Josepho Signan et Birgita Conroy E. A. Williams Vicar.	3
Klock et Mealey	23 Aprilis	Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de praesenti matrimonio conjunxi Carolum Klock Scath. baptizatum ex loco Baltimore Filiam Frederici Klock et Casilianam B. Mealey ex loco (ut supra) Filiam Thomae Mealey Praesentibus testibus G. Gulielmus Schunke Anna C. Rice Rev. J. L. Andreis, Pastor	4 obtenta dispensatione ab impedimento Religionis.

Registrum Matrimoniorum in Ecclesia Sancti Leonis Magni in Urbe Baltimore Diocesis Baltimoreensis

Nomen Familiae.	A. D. Dio Mensis.	REGISTRUM MATRIMONIORUM.	Dispensationes.
Duffy et Marshall	29 Aprilis	Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de praesenti matrimonio conjunxi Joannam J. Duffy ex loco Baltimore Md. Filiam viventes Duffy et Joannam Marshall ex loco Baltimore in Marylandia Filiam quondam Marshall Praesentibus testibus Thomas Kelly Birgitta Moran Rev. Jos. L. Andreis, Pastor	5 obtenta dispensatione ab omnibus Canonum publicationibus.
Dunigan et Hutchinson	14 Septembris	Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de praesenti matrimonio conjunxi Danielum P. Dunigan ex loco Baltimore Md. Filiam quondam Joannis Dunigan et Mariam Annam Hutchinson ex loco Baltimore in Marylandia Filiam viventes Thome Hutchinson Praesentibus testibus Joanne Carroll Margarita Griffin Rev. Jos. L. Andreis, Pastor	6 obtenta dispensatione etc.
Murphy et McCheau	30 Septembris	Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de praesenti matrimonio conjunxi Thome Murphy ex loco Baltimore Md. Filiam Thome Murphy et Catharinam McCheau ex loco eodem Filiam Sr. E. McCheau Praesentibus testibus Francisco Billerhoff et Belle Daley Rev. E. A. Williams Vic. Past.	7 obtenta dispensatione et impedimento mixtae religionis
Kelly et Kearns	23 Octobris	Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de praesenti matrimonio conjunxi Joannam V. Kelly ex loco Baltimore Md. Filiam Jacobi Kelly et Mariam Annam Kearns, viduam Thome Finn ex loco ut supra Filiam Thome Kearns Praesentibus testibus Josepho Cannon et Jersia Keller Rev. Jos. L. Andreis, Pastor	8

Registrum Matrimoniorum in Ecclesia Sancti Leonis Magni in Urbe Baltimore Diocesis Baltimorensis

Nomen Familia.	A. D. Dio Mensis.	REGISTRUM MATRIMONIORUM.	Dispensationes.
Walger et Hack	27 Oct.	Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Aloysium M. Walger Catholicum ex loco Baltimore, Md. Filium Aloysii Walger et Florentiam Hack ex loco ut supra, Filiam Henrici Hack Presentibus testibus Georgius J. Johnson Eugenia Kelly. Rev. Jos. L. Andreis, Pastor.	9. obtenta dispensationibus ten ab impedi- quam ab impedi- disparitatis cultu propter grave dubi circa validitate iomi collati ad h
Belbin et Monaghan	Dec. 18	Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Gubielmum H. Belbin Cath. baptizatum ex loco Baltimore Filium Gubielmum Belbin et Jane Elizabeth Monaghan ex loco Hibernia Filiam Patritiu Monaghan Presentibus testibus Joannes V. Monaghan Maria Marion Rev. Jos. L. Andreis, Pastor.	10. obtenta dispensatione ab impedi- mista religioni
Lillis et Martel	30 Dec.	Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Thomam Lillis ex loco Hibernia Filium Jacobi Lillis et Johannam Martel ex loco Hibernia Filiam Andrea Martel Presentibus testibus Franciscus Cain Maria Cain Rev. Jos. L. Andreis, Pastor.	11.
		Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi ex loco Filium et ex loco Filiam Presentibus testibus	

Registrum Matrimoniorum in Ecclesia Sancti Leonis Magni in Urbe Baltimore Diocesis Baltimorensis

Nomen Familia.	A. D. 1890 Dio Mensis.	REGISTRUM MATRIMONIORUM.	Dispensationes.
Kenna et Doyle	8 Januarii	Ego infrascriptus premissis duabus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Joannem A. Kenna ex loco Baltimore, Md. Filium et Agnetem J. Doyle ex loco ut supra Filiam Joannis Doyle Presentibus testibus Joannes Dempsey Maria M. Guire Rev. Jos. L. Andreis, Pastor.	dispensatio ab una Bannorum publicatione a Parocho concessa fuit. Tunc publicationes factae fuere in Paroquia St. Joannis et in Paroquia S. Leonis Md.
erson	23 Jan.	Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Joannem J. Anderson Cath. baptizatum ex loco Petrus supra maria Filium Joannis Anderson et Margaritam Burns ex loco Baltimore in Marylandia Filiam Burns Presentibus testibus Carolus E. Reilly Anna Caldwell Rev. Jos. L. Andreis, Pastor.	obtenta dispensatione ab impedi- impedi- Religiois,
Langan et Finn	13 Aprilis	Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Joannem Langan ex loco Baltimore, Md. Filium quondam Joannis Langan et Elizabetham (Ella) Finn ex loco ut supra Filiam Davidis Finn Presentibus testibus Michael Langan Alicia Cloke Rev. Jos. L. Andreis, Pastor.	obtenta dispensatione ab omnibus Bannorum publicatio nibus.
Casey et Applesteel	24 Aprilis	Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Riccardum Casey ex loco Baltimore Filium quondam Jacobi Casey et Idam Applesteel ex loco Washington D. C. Filiam quondam Auguste Applesteel Presentibus testibus Michael Grace Joannes J. Kelly Rev. Jos. L. Andreis, Pastor.	obtenta dispensatione a Bannorum publi- cationibus.

Registrum Matrimoniorum in Ecclesia Sancti Leonis Magni
in Urbe Baltimore Diocesis Baltimorensis

Nomen Familiae.	A. D. Die Mensis.	REGISTRUM MATRIMONIORUM.	Dispensationes.
Wilson et Finneran	1 Julii	Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi <u>Carolus A. Wilson</u> ex loco <u>Harford Comitat. Md.</u> Filiam <u>Jacobi Wilson</u> et <u>Mariam Finneran</u> ex loco <u>Baltimore in Marylandia</u> Filiam <u>Joannis Finneran</u> Presentibus testibus <u>Gulielmus J. Sullivan</u> <u>Birgitta Devine</u> <u>Rev. Jos. L. Andreis, Pastor</u>	obtentis dispensationibus a Banuorum publicationibus
Gratton et Shammer	2 Julii	Ego infrascriptus premissa una denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi <u>Jacobum P. Gratton</u> ex loco <u>Baltimore Md.</u> Filiam <u>viventis Joannis Gratton</u> et <u>Martham E. Shammer</u> ex loco <u>ut supra</u> Filiam <u>quondam Theoderi Shammer</u> Presentibus testibus <u>Alfredus H. Walker</u> <u>Anna V. Bowie</u> <u>Rev. Jos. L. Andreis, Pastor</u>	obtentis dispensationibus a decibus
Gannon & Mitchell	8 Julii	Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi <u>Joannem Gannon</u> ex loco <u>Hibernia</u> Filiam <u>Thomae Gannon</u> et <u>Annam Mitchell</u> ex loco <u>Hibernia</u> Filiam <u>Bernardi Mitchell</u> Presentibus testibus <u>Joannes O'Brien</u> <u>Maria Baine</u> <u>Rev. Jos. L. Andreis, Pastor</u>	obtentis dispensationibus a Banuorum publicationibus
Ritter et Madden	20 Augusti	Ego infrascriptus premissis tribus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi <u>Joannem Ritter</u> ex loco <u>Carroll, Baltimore Comitatibus</u> Filiam <u>Francisci X. Ritter</u> et <u>Margaritam Madden</u> ex loco <u>Baltimore in Marylandia</u> Filiam <u>Joannis Madden</u> Presentibus testibus <u>Michael Foyan</u> <u>Rosa Ritter</u> <u>Rev. Gaspar Ritter, C. S. R., delegatus.</u>	

Registrum Matrimoniorum in Ecclesia Sancti Leonis Magni
in Urbe Baltimore Diocesis Baltimorensis

Nomen Familiae.	A. D. Die Mensis.	REGISTRUM MATRIMONIORUM.	Dispensationes.
Griffin et Planigan	11 Septembris	Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi <u>Patricium Griffin</u> ex loco <u>Hibernia</u> Filiam <u>viventis Jacobi Griffin</u> et <u>Mariam Planigan</u> ex loco <u>ut supra</u> Filiam <u>viventis Jacobi Planigan</u> Presentibus testibus <u>Joannes Henry</u> <u>Isabella Planigan</u> <u>Rev. Jos. L. Andreis, Pastor</u>	obtentis dispensationibus ab omnibus
Harty et Welch	7 Octobris	Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi <u>Joannem Harty</u> ex loco <u>Hibernia</u> Filiam <u>Joannis Harty et Winipedi Foley</u> et <u>Saram Welch</u> ex loco <u>ut supra</u> Filiam <u>Thomae Welch et Birgittae O'Donnell</u> Presentibus testibus <u>Coleman Harty</u> <u>Anna Mulhern</u> <u>Rev. Jos. L. Andreis, Pastor</u>	obtentis dispensationibus ab omnibus
Schmidt et Owens	13 Nov.	Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi <u>Joannem Federicum Schmidt</u> ex loco <u>Baltimore in Marylandia</u> Filiam <u>quondam Joannis Federici Schmidt</u> et <u>Annam Gertrudem Owens</u> ex loco <u>ut supra</u> Filiam <u>quondam Joannis Owens</u> Presentibus testibus <u>Rebecca J. Green</u> <u>Catharina Lyons</u> <u>Rev. Jos. L. Andreis, Pastor</u>	obtentis dispensationibus ab impediendo disparitatis cultus
Gill et Meehan	14 Dec.	Ego infrascriptus omissis omnibus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi <u>Martianum Gill</u> ex loco <u>Cumberlandia in Marylandia</u> Filiam <u>Patricii viduam Maria Kelly</u> et <u>Hellenam Meehan</u> ex loco <u>Baltimore in Marylandia</u> Filiam <u>Joannis Meehan</u> Presentibus testibus <u>Joannes McCray</u> <u>Margarita Meehan</u> <u>Rev. Jos. L. Andreis, Pastor</u>	obtentis dispensationibus ab omnibus.

Registrum Matrimoniorum in Ecclesia Sancti Leonis Magni in Urbe Baltimore Diocesis Baltimoreensis

Nomen Familie.	A. D. 1891 Die Mensis.	REGISTRUM MATRIMONIORUM.	Dispensationes.
Farren et Smilh	28 Januarii	Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Jacobum G. Farren ex loco Baltimore, Md. et Mariam L. Smilh (scatholicam) ex loco Principis Georgii, Md. Filium quondam Henrici Farren et Mariam L. Smilh (scatholicam) ex loco Principis Georgii, Md. Filiam viventis Joannis Smilh Presentibus testibus Joseph Walker Maria Birmingham Jos. L. Andreis, Pastor.	obtentis dispensationibus a Bannorum publicationibus ab impedimento dicitur contractus.
Langan et Cunningham	28 Aprilis	Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Michaslem Langan ex loco Baltimore, Md. et Annam Cunningham ex loco Ballimora in Marilandia Filium Joannis Langan et Annam Cunningham ex loco Ballimora in Marilandia Filiam Nicolai Cunningham Presentibus testibus Patritius Langan Maria Reilly Jos. L. Andreis, Pastor.	obtentis dispensationibus a Bannorum publicationibus
Bohager et Bright	25 Maii	Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Federicum R. Bohager ex loco Baltimore, Md. et Mariam Bright ex loco Bright Presentibus testibus Federicus G. Troutman Addie Konig Jos. L. Andreis, Pastor.	obtentis dispensationibus a Bannorum publicationibus
Rosenthal et Rathgaber	28 Maii	Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Henricum Rosenthal scath. baptizatum ex loco Baltimore, Md. et Eugeniarn Rathgaber ex loco Lebanon, Pa. Filium Federici Rosenthal et Eugeniarn Rathgaber ex loco Lebanon, Pa. Filiam Josephi Rathgaber Presentibus testibus Joannes J. Lang Carie Breintenbach Jos. L. Andreis, Pastor.	obtentis dispensationibus ab impedimento in parte religionis

Registrum Matrimoniorum in Ecclesia Sancti Leonis Magni in Urbe Baltimore Diocesis Baltimoreensis

Nomen Familie.	A. D. Die Mensis.	REGISTRUM MATRIMONIORUM.	Dispensationes.
Greer et Neal	5 ^o Augusti	Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Mattheum Greer viduum et Letitiam Griffith ex loco Hibernia Filium Joannis Greer viduam Letitiam Griffith et Elisabetham O'Neal, viduam Francis d'Neal ex loco - ut supra Filiam Patritii Kaddley Presentibus testibus Henricus Reilly Rosa McQuade Jos. L. Andreis, Pastor.	obtentis dispensationibus a Bannorum publicationibus
Cronin et Craig	31 ^o Augusti	Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Joannem F. Cronin ex loco Baltimore in Marilandia Filium Danielis Cronin et Annam Craig ex loco - ut supra Filiam Roberti Craig Presentibus testibus Daniel Cream Maria Quirk Jos. L. Andreis, Pastor.	obtentis dispensationibus a Bannorum publicationibus. Proedicti contrahentes in matrimonio vinculo conjuncti fuerunt a Rev. Joanne A. Aherne Vicario
Scott et Elliott	9 Septembris	Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Davidem F. Scott ex loco Bucks Comitatu, Pa. Filium quondam Caroli Scott et Annam E. Elliott ex loco Baltimore in Marilandia Filiam viventis Josephi Elliott Presentibus testibus Georgius H. Hoen Joannes J. Doyle Jos. L. Andreis, Pastor.	Dispensatio ab una ex Bannorum publicationibus concessa fuit a Parroco.
Barrett et Burke	4 Octobris	Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de presenti matrimonio conjunxi Eduardum D. Barrett ex loco Hibernia Filium Danielis Barretto et Helenam Burke ex loco - ut supra Filiam Joannis Burke Presentibus testibus Thomas Barretto Maria C. Barretto Jos. L. Andreis, Pastor.	obtentis dispensationibus ab omnibus Bannorum publicationibus.

32 Registrum Matrimoniorum in Ecclesia Sancti Leonis Magni
in Urbe Baltimore Dioecesis Baltimorensis

33 Registrum Matrimoniorum in Ecclesia Sancti Leonis Magni
in Urbe Baltimore Dioecesis Baltimorensis

Nomen Familiae.	A. D. Die Mensis.	REGISTRUM MATRIMONIORUM.	Dispensationes.
Quirk et Quartman	6 Octobris	Ego infrascriptus premissa una ex denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de praesenti matrimonio conjunxi Henricum J. Quirk ex loco Baltimore, Md. Filiam Gulielmi Quirk et Mariam T. Quartman ex loco Baltimore in Marylandia Filiam Josephi Quartman Praesentibus testibus Jacobus Lencey Maria J. Trainor Jos. L. Andreis, Pastor.	obtentis dispensationibus a Baltimore publicis.
Lillas et Brushweeler	19 Octobris	Ego infrascriptus premissis tribus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de praesenti matrimonio conjunxi Jacobum J. Lillas ex loco Baltimore, Md. Filiam viventis Joannis Lillas et Agnetem Brushweeler ex loco ut supra Filiam quondam Gulielmi Brushweeler Praesentibus testibus Joanne & Roche Patricius Croughan Jos. L. Andreis, Pastor.	
Hall et Seibold	28 Octobris	Ego infrascriptus premissis duabus denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de praesenti matrimonio conjunxi Douglass Vincetium Hall ex loco Baltimore, Md. Filiam Roberti L. Hall et Rosam Seibold ex loco ut supra Filiam Praesentibus testibus Joseph L. Andreis, Pastor.	cum dispensatione ab una publicatione Baltimorensis.
Manning et Kelly (1) vidua Fisher	27 Novembrii	Ego infrascriptus omissis denuntiationibus et mutuo contrahentium consensu habito, per verba de praesenti matrimonio conjunxi Thomam Manning ex loco Londini, Anglia. Filiam Baker Manning et Martham Kelley viduam Fisher ex loco Dublini, Hibernia Filiam Joannis Francisci Kelley Praesentibus testibus Gulielmus Mc Nulty Anna Connaughton Joannes A. Aherm, Assit. Pastor.